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Стручна расправа на тема:

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА КРИВИЧНИТЕ ПОСТАПКИ - ПРИЧИНИ, ПРЕДИЗВИЦИ И СОЛУЦИИ
8 Април, 2022 година, х. Хилтон, Скопје 
	
	                              А к т и в н о с т и


	10:00 – 10:20
	Пристигнување и регистрација на учесниците

	10:20 – 10:50

	Модератор: Проф. д-р Гордана Лажетиќ, Претседател на ЗКПКМ
Поздравно обраќање
· Проф. д-р Никола Тупанчески, Министер за правда на РСМ

· Ерик Мејер, Заменик шеф на мисија Амбасада на САД во Скопје
· Проф. д-р Владо Камбовски, Почесен претседател на ЗКПКМ

 

	10:50 -12:00
	Траење на постапувањето во текот главната расправа


	12:00–12:25
	Кафе пауза


	12:25–14:30
	Траење на претходната постапка


	14.30-15.30
	Ручек


	15.30-17.30
	Изготвување на Акциски план (адресирани проблеми, мерки и активности за нивно надминување)


	17.30
	                              Заминување на учесниците
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